
Uchwała Nr VII/44/2007
Rady Gminy Szemud

z dnia 26.04.2007

W  sprawie:  przystąpienia  gminy  do  konkursu  „Realizacja  zasady  równego 
traktowania  przy zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,  kreowania polityki  
prozatrudnieniowej osób niepełnosprawnych na otwartym rynku pracy.

Na  podstawie  art  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  8.03.1990r  ”o  samorządzie 
gminnym” ( t.j. Dz. U. nr 142 poz1591 z 2001 r z późn. zm. )) oraz art 110 ust 10 
ustawy z dnia 12.03.2004„o pomocy społecznej” (Dz.U z 2004 r. nr 64 poz 593 
z późn. zm. )

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje :

§ 1
1.  Rada  wyraża  zgodę  na  przystąpienie  Gminy  do  konkursu  na  najlepszy 
program jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminy i powiatu na rzecz 
środowiska  osób  niepełnosprawnych  „Równe  szanse,  równy  dostęp” 
organizowanego  przez  PFRON  w  zakresie  realizacji  zasady  równego 
traktowania  przy  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych,  kreowania  polityki 
prozatrudnieniowej osób niepełnosprawnych na otwartym rynku pracy.

2. W przypadku otrzymania dofinansowania projektu w formie nagrody PFRON 
Gmina przystąpi do realizacji projektu przeznaczając środki z nagrody i środki 
własne w wysokości określonej w budżecie projektu stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  powyższej  uchwały  Rada  powierza  Kierownikowi  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej z obowiązkiem składania corocznych sprawozdań 
z wykonania uchwały .

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  jej  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.


